
Id: IOWRI-KEDTR-WGBTH-DLXOW-DGDJQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/32/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie przetargu, na okres 10 lat 
części nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 3000/43, stanowiącej 

własność Gminy Wyszków, położonej w Wyszkowie przy ul. Zakolejowej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 37 ust.4 zd.1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst. jedn Dz.U. z 2010 
Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) w związku z §1 pkt 9 uchwały Nr XXI/30/2000 Rady 
Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 czerwca 2000r. w sprawie określenia zasad nabywania 
i zbywania nieruchomości oraz ich obciążania, wydzierżawiania i użyczania, zmienionej 
uchwałą Nr XL/16/2002 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 25 kwietnia 2002r. oraz 
uchwałą Nr XLII/71/2005 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 24 listopada 2005r., Rada 
Miejska w Wyszkowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie przetargu na okres 10 lat części 
nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 3000/43, stanowiącej własność Gminy 
Wyszków położonej w Wyszkowie przy ul. Zakolejowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


